FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 015/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa MAX LAB PRODUTOS P/ DIAGNÓSTICOS E PESQUISAS LTDA-

EPP, CNPJ: 04.724.729/0001-61 no valor total de R$ 24.708,70 (Vinte e

quatro mil setecentos e oito reais e setenta centavos), para a aquisição de

manequins e simuladores dos cursos da área da saúde do Centro

Universitário UnirG, constante no Processo Administrativo nº

2017.02.019565, Pregão eletrônico nº 020/2017.

Gurupi -TO, 27 de março de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG